
 

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : lnx.csaoristano.it 

 

 

1 

IL DIRIGENTE  

 
 

VISTO il D.M. 13.12.2000, n. 430 contenente le norme “recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale amministrativo, tecnico ausiliario ai sensi dell’art. 4 della legge 3.5.1999, n. 

124”, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 24.1.2001 n. 19; 

 

VISTO il DM  75 del 04/05/2001 contenente le disposizioni relative alle“graduatorie provinciali ad 

esaurimento e conseguente inserimento nelle graduatorie di circolo e di istituto per il conferimento di 

supplenze al personale A.t.a”.; 

 

 VISTA la propria nota prot 5859 del 09/08/2023 con la quale sono state pubblicate le graduatorie definitive di 

cui al DM 75 del 2001 soprarichiamato e, in particolare, la graduatoria relativa al profilo di 

collaboratore scolastico;     

 

CONSIDERATO che all’esito delle operazioni di cancellazione degli aspiranti con più di 67 anni al 

01/09/2023 e dei titolari transitati in 1^ Fascia per l’a.s. 2023/24, operato dal sistema Sidi, nella 

graduatoria relativa al profilo di collaboratore scolastico non risultavano presenti 17 candidati di cui si 

è accertato il pieno diritto alla permanenza nelle suddette graduatorie; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere ala correzione dell’errore materiale rilevato nella succitata 

graduatoria relativa al profilo di collaboratore scolastico con conseguente reinserimento dei 

legittimi candidati e ciò nelle more delle necessarie rettifiche a cura del Sidi e, pertanto, 

nell’urgenza di provvedere alla definizione delle operazioni di conferimento dei contratti a tempo 

determinato relativi al personale Collaboratore Scolastico della II fascia;   

 

 

DISPONE  

 

 

Per le motivazioni in premessa, la ripubblicazione, all’albo di questo UST, https://lnx.csaoristano.it/albo/atti-

correnti/ limitatamente al profilo di collaboratore scolastico, della graduatoria definitiva corretta e integrata per 

le supplenze del personale A.T.A. di cui al D.M. n. 75/2001 (seconda fascia) a.s. 2023/24.  

 

 

Tale graduatoria, per effetto della legge sulla privacy, è priva dei dati sensibili.  

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/
https://lnx.csaoristano.it/albo/atti-correnti/
https://lnx.csaoristano.it/albo/atti-correnti/


 

Ministero dell’istruzione e del merito  
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio Ottavo – Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano 
Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi 

 

 
Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  

Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  
Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 

Sito internet : lnx.csaoristano.it 

 

 

2 

Contestualmente alla pubblicazione della graduatoria relativa al profilo di collaboratore scolastico viene 

pubblicato l’elenco degli aspiranti, anch’esso privo dei dati sensibili, reinseriti nella medesima graduatoria per 

effetto della correzione citata in premessa. 

  
IL DIRIGENTE  

 - Dr.ssa  Elisa Serra – 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

 
 
 

All’Albo pretorio del Sito Web SEDE 
tm/ac Decreto coll.scol 23-24 

 

mailto:uspor@postacert.istruzione.it
mailto:usp.or@istruzione.it
http://www.basilicata.istruzione.it/

		2023-08-25T10:20:47+0000
	SERRA ELISA


		2023-08-25T18:21:56+0200
	protocollo




